
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 2.754, DE 11 DE MARÇO DE 2022.

Dispõe sobre a alteração de membros do Comitê do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - FMIS, e dá outras
providências.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas no inciso VII
do art. 82 da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A :

Art. 1º Designar Shirley Monterisi Ribeiro na suplência do Comitê do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - FMIS, em
substituição a Mabel Marinho Sahib Aguilar, representando a Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor com sua publicação.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO DE CORUMBÁ

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 66897b79

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T10:32:38+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




